
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.02.201323.02.2013

23.2.2013 23:59:59 - 23.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

172982032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Luby 168/0 Střet osobního auta s vlakem nepřežila jedna osoba. 
Druhou do nemocnice odvezla ZZS. Místo si převzali 
drážní hasiči.

23.2.2013 10:36:14

Stanice Klatovy(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172986032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice I, Americké armády Na parkovišti řidička vozidla při couvání dostala záchvat a 
nabourala do  vrat rodiného domu zadní částí vozidla. 
Zraněné osobě  byla poskytnuta první pomoc přítomnými 
občany před příjezdem hasičů. Jednotka převzala pacienta 
a  udržovala s ním kontakt do příjezdu ZZS. Po příjezdu 
ZZS jednotka pomohla s vyproštěním a naložením 
pacienta do vozidla ZZS. Z vozidla neunikaly žádné 
provozní náplně.

23.2.2013 11:11:20

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172991032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Běšiny, Běšiny DN 2 OA. V době příjezdu jednotky se všechny osoby z 
vozidel nacházely mimo vozidel - nezraněny. Hasiči 
zlikvidovali následky nehody, uniklé provozní kapaliny 
zasypali sorbentem, vozidla odtlačili mimo komunikaci.  Po 
dobu zásahu řídili příslušníci jednotky dopravu v místě 
nehody.

23.2.2013 13:52:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

172963032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská Dopravní nehoda osobního auta a dodávky. V osobním 
autě zůstala zaklíněna spolujezdkyně. Hasiči ženu ve 
spolupráci se ZZS pomocí hydraulického zařízení 
vyprostili. Pacientku odvezla ZZS do nemocnice. Z vozidla 
neunikly žádné provozní kapaliny. Hasiči řídili dopravu.

23.2.2013 4:51:44

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172987032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk DN 2 OA.  Jedno havarované vozidlo mimo silnici, druhý 
účastník nehody neměl vozidlo poškozeno. Ke zranění 
osob nedošlo.  Havarované vozidlo najelo přední částí  na 
kamenný pomníček. Z vozidla unikala chladící kapalina, tu 
hasiči zasypali sorbentem. Po vyšetření nehody PČR 
hasiči vozidlo stáhli z pomníčku.

23.2.2013 11:16:10

Stanice Nepomuk Policie ČR

172989032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Hradecká Nehoda osobního a dodávkového auta, bez úniku 
provozních kapalin, bez zranění. 

23.2.2013 12:04:13

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.2.2013 17:18 1 4Strana /



provozních kapalin, bez zranění. 

Stanice Staňkov, Stod PG, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172962032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Turistická Požár dřevěné skříňky v objektu staré cihelny zlikvidovali 
hasiči pomocí kanadské stříkačky. Ke škodě nedošlo.

23.2.2013 0:57:50

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

172976032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skupova 2575/10 Z technického podlaží pod budovou byl cítit kouř. Hasiči 
provedli průzkum a kontrolu pomocí termokamery. Nikde 
nebylo nalezeno žádné zahoření. 

23.2.2013 8:33:31

Stanice Plzeň Střed

172979032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Křimice OA ležel na boku mimo komunikaci. Na místě řidič bez 
zranění, nepožadoval ZZS. Z vozidla neunikaly žádné 
provozní kapaliny. Po domluvě  s hlídkou PČR, která na 
místě zůstala s řidičem do příjezdu DN, se jednotka vrátila 
zpět na základnu. Nebyly prováděny žádné likvidační 
práce.

23.2.2013 9:33:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172980032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Nezvěstice Dodávkový automobil dostal v zatáčce smyk a uvízl na 
svodidlech motorovou částí. Přitom zachytil na chodníku 
zahradní traktůrek, který na místě shrnoval sníh. Při 
nehodě nebyl nikdo zraněn, obě vozidla mimo komunikaci. 
Při příjezdu hasičů již byla na místě PČR a odtahová 
služba. Hasiči zajistili místo nehody a pomohli s 
vyproštěním dodávky ze svodidel, potom likvidovali uniklý 
olej. 

23.2.2013 9:33:56

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

172983032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Borského parku 2634/22 Oznamovatel uvedl, že cítí plyn okolo stoupaček od topení 
z bytu pod ním. Nemůže se prý dobouchat a údajně tam 
má  být osoba uvnitř. Jednotka se dobouchala k paní, která 
v bytě byla a vařila oběd. Detekčním přístrojem nebyly 
naměřeny žádné zvýšené hodnoty ani v bytě, kde mělo 
dojít k úniku, ani v  bytě oznamovatele, ani v technickém 
podlaží. 

23.2.2013 10:42:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172998032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Špitálskému lesu 1055/2 Požár popelnice hasiči zlikvidovali vysokotlakem. Škoda 
byla stanovena na 8 tisíc korun.

23.2.2013 23:41:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

172988032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Odčerpávání sklepních prostor pomocí plovoucího 
čerpadla.

23.2.2013 11:21:05

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2013 23:59:5923.2.2013 0:00:00

23.02.2013 - 23.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.2.2013 17:18 2 4Strana /



Stanice Nýřany

RokycanyOkres

172984032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Z vozidla na střeše neunikly žádné provozní kapaliny. Řidič 
a spolujezdec bez zranění, nebylo potřeba je vyprostit. 
Kvůli vyšetření spolujezdce byla na místo povolána ZZS. 
Hasiči zajišťovali místo nehody, pomohli s naložením 
vozidel na odtahovou službu.

23.2.2013 10:46:24

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

172973032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Bor, Vysočany 66 Hasiči uzavřeli HUP do domu, odvětrali objekt a po 
provedené kontrole kotelny a zjištěné závadě předali objekt 
správci.

23.2.2013 8:24:41

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

172977032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda Na 136. km D5 ve směru na Prahu projel kamion svodidly. 
Hasiči z vozidla vyprostili zraněného řidiče. Z důvodu 
většího úniku nafty byl na místo povolán chemický 
kontejner. Nafta se nedostala mimo dálniční tělese, životní 
prostředí nebylo ohroženo. Hasiči přečerpali cca 300 litrů 
nafty, místo předáno PČR a SÚD, která zajistila úklid 
vozovky.

23.2.2013 8:35:37

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172978032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Hasiči Karlovarského kraje společně s JSDH Planá zajistili 
místo nehody osobního auta. Dvě zraněné osoby ošetřila 
ZZS. Nebylo potřeba vyproštění. Hasiči zlikvidovali uniklé 
provozní kapaliny, o špatné sjízdnosti byla informována 
PČR.

23.2.2013 9:07:17

Planá KANG, ©, AMDS, Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172985032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Táborská 1726 Pomoc ZZS se snesením pacienta.23.2.2013 11:04:20

Stanice Tachov(L)

172990032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Hsiči vyporostili osobní auto z potoka pomocí jeřábu. 
Účastníci nehody vyvázli bez zranění.

23.2.2013 13:21:51

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

2

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2013 23:59:5923.2.2013 0:00:00

23.02.2013 - 23.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.2.2013 17:18 3 4Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.2.2013 23:59:5923.2.2013 0:00:00

23.02.2013 - 23.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.2.2013 17:18 4 4Strana /


